
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD ČAZMA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 601-02/23-01/01 

URBROJ: 2103-2-05/01-23-2 

Čazma, 30.3.2023. 

 

 

 

  Na temelju članka 51. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22), članka 50. Statuta Grada Čazme (“Službeni vjesnik” Grada Čazme broj 

13/21) te u skladu sa člankom 65. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Pčelica Čazma, Osnivač  

kojeg zastupa gradonačelnik Grada Čazme,  donosi  

 

 

O D L U K U  

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o utvrđivanju osnovice za obračun plaća 

djelatnika Dječjeg vrtića Pčelica Čazma  

 

 

Članak 1.  

 

Grad Čazma daje prethodnu suglasnost na prijedlog Odluke o utvrđivanju osnovice za 

obračun plaća djelatnika Dječjeg vrtića Pčelica Čazma za 2023. godinu koju donosi Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Čazma. 

Osnovica za obračun plaće djelatnika Dječjeg vrtića Pčelica Čazma iznosi 902,08 EURA bruto.  

  

  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za obračun plaće za 

mjesec travanj 2023. godine.  

 

 

 

 

 

           GRADONAČELNIK: 

 

               Dinko Pirak, prof. 

 




		2023-03-31T12:15:37+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2023-03-31T12:15:53+0200
	Not specified
	Document timestamp.




